



پزشکیان: پزشکان ترجیح می دهند
مهاجرت کنند



تقی پور: فریب رتبه تیم
حریف را نخوردیم

روایتی از سیزده ماه تاخیر؛

انتظار طولانی
بازنشینگان؛ مزد سی
سال خاک تخته
خوردن در قصر قند
یا تهران!

نشست استاندار

آذربایجان شرقی
با وزیر نیرو برای
تسریع در انتقال آب
ارس به تبریز

اعلام زمان تشییع

داریوش مهرجویی
و همسرش



داریوش مهرجویی و همسرش در ویلای شخصی مسیح مهاجری: حتی اگر مشخص شد قتل



اهمیت رفع موانع تولید در توسعه واحدهای صنعتی آذربایجان شرقی از نگاه "عصر آزادی"

اهتمام آذربایجانها برای افزایش توان صنعتی

صفحه ۲

مس حریف اش را
۶ تایی کرد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مس سونگون هفته نهم برتر را با برتری بر گل مقابل پوشاک حافظ ساری پشت سر گذاشت...

۶

اصفهان به علیرضا قربانی
اجازه کنسرت نداد



علیرضا قربانی که مدتی است، فصل دوم تورهای خود را در شهرستانها آغاز کرده است و قرار بود روزهای ۲۱، ۲۲ و ۲۳ مهرماه در اصفهان هم روی صحنه برود، از صادر نشدن مجوز برای اجرای کنسرت در این شهر خبر داد...

۸

دستور ویژه رئیسی به دستگاه های امنیتی درباره قتل داریوش مهرجویی و همسرش

مهرجویی توسط باندهای توطئه گر داخلی انجام شده، بدون هیچ توجیه شرعی اعلام کنید وی افزود: پیرو این گزارش رئیس جمهور ضمن عرض تسلیت به مناسبت فقدان این هنرمند برجسته به خانواده ایشان و جامعه هنری کشور، به بخش های انتظامی و امنیتی دستور دادند تا با جدیت و سرعت مضاعف موضوع مورد بررسی قرار گرفته و نتایج اقدامات به مردم نیز اطلاع رسانی شود. به گزارش تسنیم، شامگاه ۲۲ مهرماه بود که داریوش مهرجویی و همسرش در کرج به قتل رسیدند و دستگاه های مربوطه تحقیقات در این باره را آغاز کردند.



مهرجویی و همسرش در ویلای شخصی مسیح مهاجری: حتی اگر مشخص شد قتل

رئیس شورای وحدت استان تهران:

برنامه شورای وحدت برای شناسایی کاندیداها



کار خود را آغاز کردند. در میان آنچه مورد نظر شورای وحدت قرار دارد حفظ ارزش های اسلامی است و توجه به این نکته دارند که آن نیروهایی که می توانند به نظام خدمت کنند و در برابر ارزش های اسلامی متعهد هستند به مردم معرفی کنند. حجت الاسلام رضایی خراسانی همچنین تصریح کرد: بنده می توانم به این مورد تأکید کنم که نیروهای شورای وحدت در بست و سرپرست، مطیع ولایت هستند و در جهت اهداف ولی فقیه زمان حرکت می کنند، امیدواریم این حرکت ادامه پیدا کند و با فعالیت

پزشکیان:

پزشکان ترجیح می دهند مهاجرت کنند

عدالت دارید این کار را نکنید و بروید سرسفره ای که پهن کرده اید بنشینید.

نماینده مردم تبریز در مجلس گفت: با این بی عدالتی که وجود دارد امکان ادامه برای برخی پزشکان وجود ندارد طبیعتاً عده ای ترجیح می دهند بروند عده ای هم که معتقد به انقلاب، مردم و کشور هستند می مانند و با سختی زندگی شان را می چرخانند. اگر من همین الان با همین حقوق پزشک می شدم دیگر نمی توانستم حتی خانه کرایه کنم و نمی توانستم ماشین بخرم و خیلی کارهای دیگر انجام دهم.

پزشکیان افزود: در قدیم با همان پول های دولتی که گرفتم خانه و ماشین خریدم اما از این به بعد دیگر کاری نمی توانم انجام دهم. پزشک و استاد دانشگاهی که کارش را الان شروع می کند با این حقوق چگونه می خواهد خانه یا یک وسیله نقلیه بخرد یا فرزندانش را در این مدرسی که بزرگان ما درست کردند که پول ثبت نامش هشتاد میلیون تومان است ثبت نام کنند.

وی گفت: الان از بسیاری از کشورها افراد برای درمان به کشور ما می آیند ولی در آینده مردم خودمان مجبورند برای درمان بسیاری از بیماری ها به خارج بروند. این برابر می دهند؟ سقف حقوق یک ماهه پزشکی که در دولت کار می کند به اندازه یک عمل جراحی پزشکی که خود اینها با آن قرارداد بسته اند نمی رسد. اگر راست می گویند و

مردم سخت شده اقیمت مرغ و برنج را به قبل برگردانید، ما هم قبول می کنیم دولت خوب است

تایید صلاحیت نماینده اصلاح طلب مجلس در مرحله پیش ثبت نام افلا اشکالی پیدا نکردند!

مسعود پزشکیان نماینده مجلس در مورد موج مهاجرت پزشکان به خارج از کشور گفت: با مکانیزم پرداختی که ما در مملکت درست کردیم و قوانینی که گذاشتیم طبیعتاً این روند روز به روز بدتر می شود. مدیرانی را سرکار آورده ایم که ممکن است از نظر رتبه علمی خیلی از پایین تر از کسانی باشند که در دانشگاه تدریس می کنند. حق ویزیت مطب، یک و نیم دلار است این در حالی است که در خارج باید یک دلار بدهید که دستشویی

نماینده مردم تبریز در گفتگو با عصر ایران گفت: الان از بسیاری از کشورها افسرد برای درمان به کشور ما می آیند ولی در آینده مردم خودمان مجبورند برای درمان بسیاری از بیماری ها به خارج بروند.

عضو کمیسیون بهداشت مجلس با بیان این مطلب افزود: هر روز مکانیزم پرداخت بدتر می کنند. بیمه هم این پول را نمی دهد. از آن طرف پزشک را به روستا می فرستند که با پولی که می دهند حتی زندگی اش نمی چرخد. آن طرف مرز چهل برابر اینجا پول می دهند. این فشارها را هم ندارند، بار کاری شان نیز کمتر است. طبیعتاً وقتی اینطور باشد پزشکان ترجیح می دهند مهاجرت کنند نه تنها پزشکان بلکه پرستاران هم ترجیح می دهند بروند.

انتقادات تند پزشکیان از رئیسی از زندگی

رویارویی حامیان دولت رئیسی با اصولگرایان در انتخابات ۱۴۰۲

اصلاح طلبان و اعتدالیون ائتلاف می کنند؟

های سیاسی نیز ورود خواهند کرد. وی درباره آرایش فضای سیاسی انتخابات یادآور شد: اصلاح طلبان هر چند نیروهای را به میدان فرستادند اما هنوز چارچوب انتخاباتی خود را مشخص نکردند. جریان اعتدال نیروهای خود را سامان داده اند و برنامه انتخاباتی دارند. در نهایت به نظر می رسد اصلاح طلبان و اعتدالی ها یکی شوند. در سوی اصولگرایان نیز دو جبهه انتخاباتی تشکیل خواهد شد.



گروه ها و نامزدها اثر گذاشت. خیلی ها در تهران ثبت نام کردند و مشخص نیست در نهایت می خواهند در این حوزه انتخابیه بمانند یا آنکه حوزه انتخابیه خود را تغییر دهند.

فعال سیاسی اصولگرا با بیان اینکه در این دوره از انتخابات شکافی در جریان اصولگرا ایجاد می شود، بیان کرد: حامیان دولت در یک طرف قرار می گیرند و کسانی که یک استبداد سیاسی را می نمایند مجلس اظهار کرد: وقتی نامزدها حوزه انتخابیه خود را قطعی کنند تحرکات جدی انتخاباتی شروع می شود و سپس احزاب و گروه

فعال سیاسی اصولگرا در مصاحبه ای با نامه نیوز گفت: اصلاح طلبان هر چند نیروهایی را به میدان فرستادند اما هنوز چارچوب انتخاباتی خود را مشخص نکردند.

جبار کوچکی نژاد درباره چرایی سکوت انتخاباتی گفت: فضای این دوره از انتخابات نسبت به دوره های قبل نیست، این هم دلایلی دارد. نخستین دلیل آن است که قانون انتخابات تغییر کرد و خود نامزدها نمی دانند باید چه کنند. در واقع آنها منتظر هستند تا تکلیف شان مشخص شود. وقتی که ثبت نام نامزدها قطعی شد، تحرکات انتخاباتی بیشتری را شاهد خواهیم بود.

وی با اشاره به دو مرحله ای شدن ثبت نام و در انتخابات مجلس شورای اسلامی افزود: این مسئله روی تحرک انتخاباتی احزاب،

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
#مشاور برای عمل محترمید